in tuo dulcissimo amore flore
at ⁊ crescat. ⁊ permaneat nunc
in euū. Veni illuminator cor/
diū ⁊ illumina aiam meā. ve/
ni ⁊ reſtitue mihi oēm tuaz g/
rīa. vt tibi poſſim ſecuriſ enar/
rate meā miſeriā q nō me mi/
nus diligis q̄ tuā carnē ⁊ tu/
am p̄prīa aiam. Filie hielm
nūciate diſlecto. qz amore ei/
lāgueo ⁊ nullaten⁹ ſine illo vo/
lo. nec valeo. Rogo te dñe ſeu
xpc p vuln⁹ tui ſctiſſimi la/
teris ut hodie pōas i cor meū
tui p̄cloſiſſimi ſanguis corporis
ſcalā. ⁊ facias aiam meā p ip/
ſā aſcēdere cū ſcris angel⁹. vt
poſſit miā tuā iuenire ⁊ qre/
re i ſingulartīculmēbrorum
tuoz. Veli eftn ſol radis⁹. veni
redēptor me⁹ ⁊ liba me de oīb
⁊ tribulatōibꝫ meis. Ecce ci/
ſū dſpect⁹ ⁊ plect⁹ ab oīb cor/
diibꝫ ⁊ tibi ſuz ſoli drelict⁹. qz
tu me nūq; dſperisti. ſz ſp di/
lexisti tor⁹ medull⁹ ⁊ viſceribꝫ.
Filie hielm nūciate diſlecto.
qz morā aduētus ei⁹ dīntius
ferre neq;. ⁊ qz ſine illo viuere
nolo nec valeo. Rogo te do/
mine ſeu christe per guttas
ſanguinis tui vt hodie pdu/
cas de corde meo ⁊ ocul⁹ meis

fonte lachrymarum et pnie. et emundes aiam meam ab omnibus peccatis et miseriis et facias me nunc semper et in hora mortis tam mudi et decorum appetere coram te sicut fui ante mortem mortalem mundi. et in tua voluntate semper perseverare. Veni lux perennis. veni abyssus dulcedinis quod nullum in te speratez spernitis nec repellis. Ecce iam tempus est ut aiam meam corones virtutum ornamens. quod hodie festa leticie celebrabit in tuis vulneribus et in tuis membris. Rogo te domine iesu christe propter amarissimas lachrymas tuas quibus profundebaris propter mea salute ut facias me hodie tibi proprie nare omnem deuotionem et charitatem quam in tuo eterno desiderio sicutius tuus eternus affectus. et inuoluas in syndonez aniem mee tuum preciosissimum corpus quod de virginali vetero propter me assumpsisti et laua aiam meam in tuo sanguine et ertingu omnina peccata quod in cruce amaris sine defleuisti. Veni electus ex misericordia. veni decor et honor paternae glorie quod mihi pre cunctis es propitiatus et proximus Non enim decet ut mibi tuam gloriam

lationem divitie habras. quia anima mea quam diligis impug tur demonium artibus. sed adueni tu cuius ioto corde desiderat. Rogo te domine iesu christe. propter omnes dolores et afflictiones quod sustinuisti in tua humanitate triginta tribus annis ut tuam in effabilem misericordiam et meam multiphariam miseriem in state ra digneris poterare. Et quando cum vides tuam bonitatem meam maliciam mensuram et grauitatem superare tantum stude tuam ineffabilem gloriam et misericordiam in me misero peccatore eternaliter magnificare. Veni proutum servator. veni totius salutis et suavitatis reparator. ecce anima mea quam diligis infirmam et non potest conciliare nisi tu sis enim fidelis medicus. quem toto desiderio querit et postular quia moras tui adactus divitie ferre non potest. Filie hierusalem nuntiate dilectio. quod multum desidero. ut animam meam propoletur sui proprioris colloquio. quod sine illo nullatenus vivere volo nec valeo. Rogo te domine iesu christe per tuam pascalem victoriam ut sicut tu pendens in cruce nullas cuius sanguinis in te

tenusti guttas. Ita hodie nul-
lius permittas in me permanere
peccati maculas. Sed facias
me corp' & sanguinem tuum precio-
sum ita sumere. ut per te me
reparas pascere de gratia in gratias. ut
in tua visione merear ascenderem
de gloria in gloriam. Veni vera
michi salus. veni & gemitus filii
& virginum corona: impone lan-
guenti anime mee tuas paternas
manus & sanctas. Quis
enim potest mihi ita paterner
misericorditer copari. vel quis
est ad omnem salutem meam ita pa-
rat? sicut tu quod cunctis amaritu-
dimi pro me es inebriatus.
Ideo multum desiderat misera-
ania mea ut osculetur per te oris
tui osculo dulcissimo. Rogo
te domine iesu christe dulcissime
per tuam gloriosam resurrectio-
nem. ut hodie extinguis in cor-
de meo omnem nocuam & mala
dilectionem. Et non sinas me hic
habere ullam terrenam solatio-
nem. ut in tuo amore dulcissi-
mo possim habere plenam les-
ticiam & assiduam dilectionem.
Veni amor sagitta. vici laus
& gloria celestis palacij. veni cu-
lus. inscripsi mea memoria est
Inscripta. Quis dignus sylli-

dellus delebatur omnia mea veli-
ta quod tu cuius solidaria mea est de-
relicta. Ideo multum ex toto
corde mes desiderat anima mea.
ut per te oris tui colloquio con-
solef dulcissimo. O iesu amabilis
o laude plus laudabilis
o gaudium mellisimum. o amor
cordis irriguus totus desidera-
bilis frui fac me tui dulcede-
ne iesu hic & in eterna beatitudine
per infinita seculorum secu-
la. Ammeu.

Oro post sanctam communionem.

Benedictus es potentissi-
mus domine iesu christe rex eterne glorie. prius
sor & largitor semper beati-
tudinis qui me de vetero mbris
mee cum integris membris & sensi-
bus traduxisti. & hodie de oibus
membris & vulneribus tuis scilicet
mi corporis noua & singularem
gratiam mihi dulciter & largiter
infusasti. Benedictus es san-
ctissime deus qui me ad imaginem
& similitudinem tuam creasti
omnibus virtutibus decorasti: et
hodie per corpus & sanguinem tuum
decorare imaginis tue miseri-
corditer illustrasti: & deus pre-
tes tuas in me mirabiliter rescri-
plisti & reformati. Benedictus

et clementissime de⁹ q̄ me in la-
uacro baptizās tibi celesti spō-
so despōlate voluisti. et hodie
corpus et sanguinē tuū ad do-
nū noue desponsatiōis et p̄su-
mationē legitime tue dilectio-
nis cōtulisti. **B**enedic⁹ es lar-
gissime de⁹ q̄ ab infantia mea
vsc⁹ in hac horā innūerabilitia
bñficia et inexplicabilia dona
mibi cōtulisti. et hodie corp⁹ et
sanguinē tuū mibi ad augmē-
tū et p̄solatiōe oīm donorū et
bñficiōp̄ tuop̄ tradidisti. **B**e-
nedic⁹ es mitissime de⁹. q̄ in
omī fidelitate mea. et in omīb⁹
petis meis patiēter tolerando
vsc⁹ in hac horā vitā meā di-
stulisti. et in hac felicissima ho-
ra p̄ corp⁹ et sanguinē tuū oīa
petā mea obliuītōl p̄petue tra-
didisti. et me in mēorā tui cor-
dis felicissimū. et in oīa viscera
misericōdie tue feliciter descripsisti
Benedic⁹ es nobilissime deus
q̄ me a multis petis et miserijs
custodisti. et de illis in q̄s incli-
derā misericorditer liberasti.
et hodie p̄ corp⁹ et sanguinē tu-
um oīm dānationē meā et sal-
uationem misericorditer con-
uertisti. **B**enedic⁹ es donatissi-
me de⁹ q̄ me a vanitate seculi: